Results Important Winter Sale 645
No. Item
1 A Swedish cupboard from Varmland, late 18th century.
2 A Baroque landscape cabinet, presumably Flemish, second half of the 17th century.
3 A late Baroque walnut veneer cabinet, mid 18th century.
4 A late Gustavian cabinet, late 18th century.
5 A pair of Louis XVI corner cupboards by Francois Gaspard Teune (master in Paris from

1766), 18th century.

6 A Swedish late Baroque commode, mid 18th century.

7 A Swedish Rococo commode, second part of the 18th century.

8 A Swedish Rococo commode, presumably by C Linning (master in Stockholm 1744-
1779), 18th century .

9 A Gustavian travel secretaire by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784), signed.

10 A Gustavian commode by N P Stenstrom (master in Stockholm 1781-1790), late 18th
century, not signed.

" A Gustavian late 18th century commode by N P Stenstrom (master in Stockholm 1781-
1790), not signed.

12 A Gustavian late 18th century secretaire by N P Stenstrom (master in Stockholm 1781).

13 A Gustavian commode by G Foltiern (master in Stockholm 1771-1804), late 18th century.

14 A Gustavian Secretaire, signed by G Foltiern (master in Stockholm 1771-1804), 1782.

15 A late Gustavian commode, 18th century, by J Hultsten (master in Stockholm 1773-1794).

16 A Gustavian commode by J Hultsten (master in Stockholm 1773-1794).

17 A late Gustavian commod, Stockholm, second part of the 18th century.

18 A late Gustavian commode by A Lundelius (master in Stockholm 1778-1823).

19 A late Gustavian commode, Stockholm, second part of the 18th century.

20 A pair of ltalian Louis XVI cabinets, late 18th century.

21 A Swedish rococo cabinet, second part of the 18th century.

22 A Swedish rococo games table, second part of the 18th century.

23 A blue and white faience tea table, second part of the 18th century.

24 A Swedish Gustavian faience tea table, late 18th century.

25 A Gustavian Tea table, by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784), not signed.

26 A Gustavian carved giltwood console table, late 18th century.

27 A Gustavian console table, Stockholm, second part of the 18th century.

28 A Gustavian console table, late 18th Century.

Hammer price

28 000 SEK
30 000 SEK
10 000 SEK
26 000 SEK
36 000 SEK

8 500 SEK
16 000 SEK
42 000 SEK

290 000 SEK
180 000 SEK

180 000 SEK

Unsold

50 000 SEK
42 000 SEK
48 000 SEK
38 000 SEK
Unsold

34 000 SEK
42 000 SEK
42 000 SEK
8 000 SEK
9 600 SEK
26 000 SEK
36 000 SEK
860 000 SEK
32 000 SEK
24 000 SEK
22 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645
No. Item
29 A Gustavian console table, Stockholm, late 18th century.
30 A late Gustavian console table in the manner of P Ljung, late 18th century. Stone top in
porphyry.
31 A late Gustavian console table, Stockholm, early 19th century.
32 A late Gustavian console table, Stockholm, around 1800.
33 A Swedish Empire console table, Stockholm, first half of the 19th century.
34 A matched pair of Swedish Empire console tables, first half of the 19th century.
35 A late Gustavian mahogany games table, Stockholm, second part of the 18th century.
36 An Austrian Empire table, first part of the 19th century.
37 A Napoleon Il writing desk, late 19th century.
38 A Swedish Rococo 18th century sofa.
39 A Gustavian sofa, Stockholm, second part of the 18th century.
40 A Gustavian sofa, Stockholm, second part of the 18th century.
41 An empire /empirestyle mahogany daybed, 19th century.
42 A pair of Swedish Rococo armchairs, second part of the 18th century.
43 A matched pair of French Louis XV armchairs, mid 18th century.
44 A pair of Swedish rococo armchairs, mid 18th century.
45 A pair of Swedish Rococo armchairs, Stockholm, 18th century.
46 A set of four Louis XVI armchairs.
47 A pair of Gustavian armchairs, Stockholm, second part of the 18th century.
48 A pair of Gustavian armchairs, second part of the 18th century.
49 A pair of Gustavian armchairs, second part of the 18th century.
50 A pair of matched late Gustavian armchairs, Stockholm, late 18th century.
51 A pair of late Gustavian armchairs, Stockholm, late 18th century.
52 A pair of late Gustavian armchairs, Stockholm, around 1800.
53 A pair of late Gustavian armchairs, Stockholm, around 1800.
54 A pair of Swedish Empire armchairs, Stockholm, first half of the 19th century.
55 A pair of Swedish Empire armchairs, Stockholm, 1820s.
56 A pair of presumably Spanish armchairs, 19th century.
57 Mats Theselius, An 'El Dorado' easy chair, ed. 215/360, Kallemo, Sweden, post 2002.

Hammer price

36 000 SEK
65 000 SEK

16 000 SEK
85 000 SEK
90 000 SEK
55 000 SEK
17 000 SEK
42 000 SEK
26 000 SEK
28 000 SEK
Unsold
Unsold

13 000 SEK
12 000 SEK
18 000 SEK
Unsold

19 000 SEK
24 000 SEK
28 000 SEK
Unsold
Unsold

22 000 SEK
24 000 SEK
Unsold
Unsold

30 000 SEK
14 000 SEK
11 000 SEK
75 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645

No. Item

58 A pair of Dutch Baroque chairs, first part of the 18th century.

59 A set of eight matched (2+6) Swedish Rococo chairs, Stockholm, second part of the 18th
century.

60 A set of six Swedish Rococo chairs, second part of the 18th century.

61 A set of four matched Swedish Rococo chairs, second part of the 18th century.

62 A pair of Swedish Rococo chairs by O Hoglander (master in Stockholm 1745-65).

63 A set of nine Gustavian chairs by A Hellman (master in Stockholm 1761-94) and E Stahl
(master in Stockholm 1794-1820).

64 A pair of Gustavian chairs, Stockholm, second part of the 18th century.

65 A Gustavian chair for children, Stockholm, second part of the 18th century.

66 A pair of Gustavian stools, Stockholm, second part of the 18th century.

67 Two Gustavian matching stools, Stockholm, second part of the 18th century.

68 A pair of Gustavian stools by E Stahl (master in Stockholm 1794-1820).

69 A Gustavian stool, Stockholm, second part of the 18th century.

70 A pair of Gustavian stools by J Malmsten (master in Stockholm 1780-1788).

71 A pair of late Gustavian stools, Stockholm, around 1800.

72 A North European late Baroque mirror, first part of the 18th century.

73 A Swedish Rococo mirror, Stockholm, second part of the 18th century.

74 1A7§;\)/edish Rococo two-light girandole, signed by N Meunier (active in Stockholm 1754-

75 A Swedish Rococo Northern star mirror.

76 A Gustavian mirror, Stockholm, 1770s.

77 A Gustavian mirror by J Akerblad (master in Stockholm 1758-99), 1780.

78 A Gustavian Giltwood mirror by J. Akerblad (master in Stockholm 1758-1799).

79 A Swedish Gustavian mirror, second part of the 18th century.

80 A pair of Gustavian girandole mirrors by J Akerblad (master in Stockholm 1756-1799).

81 A late Gustavian mirror, Stockholm, around 1800.

82 A Swedish Rococo four-light chandelier, 18th century.

83 A Swedish late 18th century Gustavian eight-light chandelier.

84 A nothern Europe Louis XVI twelve-light chandelier, second part of the 18th century.

85 A Gustavian six-light chandelier, late 18th century.

Hammer price

Unsold
32 000 SEK

32 000 SEK
Unsold

16 000 SEK
75 000 SEK

6 200 SEK
15 000 SEK
13 000 SEK
11 000 SEK
10 000 SEK
2 400 SEK
14 000 SEK
6 000 SEK
28 000 SEK
15 000 SEK
42 000 SEK

24 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
18 000 SEK
8 000 SEK
48 000 SEK
7 000 SEK
95 000 SEK

400 000 SEK

Unsold
55 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

86
87
88
89
90
91

92
93
94
95

96

97
98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

12
13

Item

Important Winter Sale 645

A Swedish Empire ten-light chandelier, early 19th century.

A late Gustavian four-light chandelier, early 19th century.

A Gustavian seven-light chandelier, second part of the 18th century.

A late Gustavian five-light chandelier, early 19th century.

A late Gustavian eight-light hanging-lamp, Stockholm, early 19th century.
A Swedish Empire three-light hanging-lamp, first part of the 19th century.
A Swedish Empire four-light hanging-lamp, first part of the 19th century.

A Louis XVI four-light lantern, late 18th century.

A pair of Louis XV/ Louis XVI five-light candelabra, second part of the 18th century.

A pair of French Empire five-light candelabra attributed to Pierre Chibout / Chiboust,

early 19th century.

A pair of French Empire candelabra attributed to Claude Galle (master in Paris 1759-

1815).

A large Empire six light candelabra, Paris, around 1810.

A pair of French Empire four-light candelabra, attributed to Francois Rabiat (bronze

maker in Paris 1756-1815).

A pair of French Empire four-light candelabra (lamps), early 19th century.

A pair of French Empire three-light candelabra, early 19th century.

A pair of French Louis Philippe six light candelabra, around 1830.

A pair of argente haché Baroque floor candlesticks, presumably Italy 18th century.

A pair of French Empire candlesticks, early 19th century.

A pair of French gilded Empire candlesticks, early 19th century.

A pair of French Empire candlesticks, early 19th century.

A pair of French gilded Empire candlesticks, early 19th century.

A pair of French Empire candlesticks, first part of the 19th century.

A pair of Louis XVI Cassolettes, white marble and gilt-bronze, around 1790.

A set of six Empire wooden candlesticks, early 19th century.

An English Baroque longcase clock presumably by Joseph Windmills (master 1671),

early 18th century.

A longcase clock by B Shuckforth (1754- 1760).

A Baroque bracket clock by Thomas Hally London, around 1700, case in Swedish

Rococo, mid 18th century.

Hammer price

Unsold

22 000 SEK
22 000 SEK
12 000 SEK
50 000 SEK
8 000 SEK
8 500 SEK
26 000 SEK
Unsold

60 000 SEK

Unsold

30 000 SEK
120 000 SEK

20 000 SEK
Unsold

18 000 SEK
5 000 SEK
17 000 SEK
20 000 SEK
19 000 SEK
10 000 SEK
8 500 SEK
22 000 SEK
12 000 SEK
16 000 SEK

Unsold
50 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645

No. Item

14 A Swedish Rococo bracket clock by J Nyberg (master in Stockholm 1787-1801).

15 1A8£E£)pire Mantle clock, "Le Matelot" by Eduard Engelbrechten (active in Stockholm 1815-

116 A late Swedish Gustavian mantel clock by P H Beurling, master 1783.

17 An Empire mantel clock, first part of the 19th century .

118 A French Empire table clock, first half of the 19th century, marked Hunziker (active in
Paris 1807-1825).

19 A French Empire mantle clock, early 19th century.

120 A late empire mantel clock, mid 19th century.

121 An Empire gilded bronze and glass centre piece, first part of the 19th century.

122 A French Empire cruet-set, early 19th century.

123 A presumably French Empire dinner table plateau, early 19th century.

124 An Empire tripod with an opalin glass bowl, first part of the 19th century.

125 A French Empire gilded and patinated bronz urn, early 19th century.

126 A Swedish porphyry and bronz ink stand, 19th century.

127 A Swedish porphyry column, 19th century.

128 A presumably Italian white marble urn, first half of the 19th century.

129 A Swedish pewter tureen with cover by E Pettersson Krietz (master in Stockholm 1753-
95/1805), 1780.

130 A pair of Swedish Baroque pewter candlesticks.

131 A Swedish Rococo pewter dish by J G Ryman (active in Stockholm 1761-1797), 1785.

132 Two late Gustavian brass spoons by | Grasten (1770-1821) Wedevags bruk, Sweden.

133 A Gustavian candle holder, from Wedevags Bruk, late 18th century.

134 A brass (originally silver plated) spoon by Erik Castman.

135 An Egyptian hardstone funerary scarab, probably Late Period, 26th-30th Dynasties,

circa 664-343 B.C.

136 A Baroque tortoise-shell box, first part of the 18th century.

137 A Empire copper Samovar, early 19th century.

138 A French bust of Julius Caesar, 19th century.

139 A bronze sculpture of a man in armour, late 19th century.

140 A parcel-gilt silver bowl, possibly Ottoman 16th/17th century.

Hammer price

Unsold
Unsold

24 000 SEK
12 000 SEK
9 000 SEK

9 000 SEK
16 000 SEK
22 000 SEK
34 000 SEK
Unsold

5 500 SEK
22 000 SEK
30 000 SEK
30 000 SEK
Unsold

40 000 SEK

36 000 SEK
8 000 SEK
Unsold
Unsold
1000 SEK
70 000 SEK

12 000 SEK
8 000 SEK
8 000 SEK
22 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com



Results
No. Item
141
1688-1689.
142
Stockholm 1711.
143
(1695-1740(-42)).
144
1645-50.
145
(1645-1690) before 1689.
146
Kristianstad (1686-1711).
147
Stockholm 1693.
148
1699 Augsburg.
149
150
1722.
151
1722.
152
Gaap (born 1667, died 1724).
153
Stockholm 1727.
154
arms by Christian Kullberg.
155
156
1727).
157
158
159
160
161
162

Important Winter Sale 645

A German early 18th century silver dish, unidentified makers marks, probably Augsburg

A Swedish early 18th century silver presentation-dish, mark of Petter Bernegau,

A Swedish early 18th century parcel-gilt dish, mark of Arnold van der Hagen, Norrkoping

A German 17th century silver-gilt tankard, mark of Abraham | Drentwett, Augsburg

A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Henrik Mdller the elder, Stockholm

A Swedish late 17th/early 18th century parcel-gilt tankard, mark of Conrad Kampf,

A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, marks of Ferdinand Sehl the elder,

A German late 17th century, parcel-gilt silver beaker, marks of Jeremias Busch, 1697-

An early 18th century silver beaker, no makers marks.

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Abraham Wirgman, Goteborg,

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Abraham Wirgman, Goteborg,

A pair of ltalian late 17th/early 18th Century silver candlesticks. Marks of Johann Adolf

A pair of Swedish early 18th century silver candlesticks, mark of Petter Ersson Lund,

A pair of Swedish 18 century silver candelabras, mark of Lars Akerblom Gavle 1775,

A pair of Swedish silver candlesticks, mark of Stephan Halling, Orebro 1775.

A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Rudman, Gavle (1689-

A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Bengt Collin, Uppsala (1699-1755).

A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, mark of Petter Julin, Kping 1765.

A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, Carl Berg, Norrkdping 1771, Sweden.

A Baltic 18th century silver tureen with lid. Mark of Daniel Lundgren (Reval 1771-83).

A Swedish silver sugar bowl with lid, mark of Jakob Lampa, Stockholm 1777.

A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Grénwall, Vanersborg (1753-

1784).

Hammer price

11 000 SEK

34 000 SEK

18 000 SEK

330 000 SEK

28 000 SEK

48 000 SEK

38 000 SEK

17 000 SEK

Unsold
5 500 SEK

Unsold

Unsold

55 000 SEK

Unsold

Unsold
12 000 SEK

8 000 SEK
13 000 SEK
Unsold

920 000 SEK
14 000 SEK
46 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Important Winter Sale 645

A Danish parcel-gilt silver saucepan, mark of Christian Werum, Copenhagen 1779.

An Austrian silver box with lid, unidentified makers mark, Vienna 1738.

A pair of Swedish 18th century parcel-gilt silver salt cellars, mark of Andreas Ohrman,

A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Johannes Nordgren, Jonkdping 1788.

A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Olof Lofvander the elder, Lulea 1773.

A pair of Swedish 18th century silver candelabra, marks of Lars Holmstrom, Lund 1772.

A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, marks of Mikael Nyberg, Stockholm

A pair of Swedish 18th century silver candelsticks, marks of Pehr Zethelius, Stockholm

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Lars Pihl, Vastervik (1730-

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Gillberg, Varberg 1791.

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Gillberg, Varberg 1791.

A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Hans Petter Vogt (1752-1804) Kristianstad,

A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Alexander V. Holst, Harnésand

A Swedish 18th century silver tankard, possibly mark of Erik Lofgren (Umed 1786-1796),

A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Berendt,

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of lars Lofvgren, Hudiksvall (1797-

A Swedish Gustavian silver milk-jug, mark of Johan Malmstedt, Géteborg 1785.

A Swedish Gustavian 18th century silver coffee-pot, mark of Petter Eneroth, Stockholm

A Swedish late Gustavian silver tea-pot, mark of Johan Abraham Hallard (Hallardt),

A Belgian 18th century silver coffee-pot, unidentified makers mark, Mons after 1766.

An English 18th century Hanoverian cutlery set with box, parcel-gilt silver, 121 pieces.

A pair of Swedish 18th century silver dishes, marks of Arvid Floberg, Stockholm 1784.

A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Hans Lundgren, Stockholm 1770.

Results
No. Item
163
Fabricius hallmark.
164
165
Stockholm 1756.
166
167
169
170
1790 and 1791.
171
1795.
172
1755(60)).
173
174
175
Sweden,
176
1766.
177
1786.
178
Stockholm 1702.
179
1853).
180
181
1790.
182
Stockholm 1794.
183
184
185
186
187

A Swedish 18th century sugar-bow! with lid, mark of Carl Klingwall, Vasteras 1771.

Hammer price

5 500 SEK

5 000 SEK
16 000 SEK

Unsold

44 000 SEK
95 000 SEK
40 000 SEK

42 000 SEK

6 500 SEK

9 500 SEK
10 000 SEK
3 000 SEK

22 000 SEK

17 000 SEK

Unsold

9 000 SEK

12 000 SEK
12 000 SEK

16 000 SEK

Unsold

155 000 SEK
20 000 SEK
Unsold

11 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

Important Winter Sale 645

Hammer price

188 A Swedish late 18th century parcel-gilt milk-jug, mark of Petter Eneroth, Stockholm 1792. Unsold

189 A Swedish late 18th century silver coffee pot, mark of Peter Pihl, Vastervik 1798.

190 A Swedish Gustavian 18th century silver sugar bowl! with lid, mark of Johan Fagerberg,

Karlskrona 1788.

191 A Swedish Gustavian 18th century silver sugar-bowl with lid, marks of Pehr Zethelius,

Stockholm 1793.

192 A pair of Swedish Gustavian 18th century silver candlesticks, mark of Mikael Nyberg,

Stockholm 1796.

193 A Swedish silver coffee-pot, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1811.

194 A pair of Swedish early 19th century parcel-gilt dishes and cover, mark of Pehr

Zethelius, Stockholm 1806.

195 A Swedish late 18th century silver bowl and ewer, mark of Magnus Ljungqvist,

Kristianstad 1799.

196 A pair of Swedish silver candelabra, mark of Gustaf Mdllenborg (Carl Teodor Feron),

Stockholm 1896.

197 A Swedish 19th century silver tea-urn with stand and burner, mark of Gustaf Méllenborg,

Stockholm 1826.

198 A Swedish silver-jug, marks of Christian Hammer, Stockholm 1857.

199 A Swedish 19th century parcel-gilt silver wine-strainer, mark of Johan Petter Gronvall,

Stockholm 1822.
200 A pair of Swedish silver candelabras, CH Hallberg, Stockholm 1907.

201 A Swedish early 19th century silver samovar, Adolf Zethelius, Stockholm 1814.

202 A Swedish 19th century silver sugar-casket, marks of Henrik Christoffer Klint the

younger, Stockholm 1817.

203 A Swedish 20th century parcel-gilt tankard, CG Hallberg, Stockholm 1916.

204 A pair of parcel-gilt silver dessert bowls with stand, mark of Anders Lundqyvist,
Stockholm 1817.

205 A Swedish 267 piece silver-cutlery, mark of W.A Bohlin, Stockholm, 1932-1934.

206 1A7n5§nglish silver salver/plate, mark of Thomas Cooke Il and Richard Gurney, London

207 A pair of English silver salvers/plates, marks of Thomas Cooke Il and Richard Gurney,

London 1753.

208 A late 18th century mirror glass silver centerpiece, mark of Henry Greenway, London

1794.

209 An English set of 4 x 2 silver plates, mark of Burwash & Sibley, E. Farrell, J.C. Edington

London 1806-1837. (8).

210 An English early 19th century teapot, silver, marks of Henry Nutting, London 1805.

22 000 SEK
Unsold

9 500 SEK

36 000 SEK

Unsold
55 000 SEK

Unsold

40 000 SEK

16 000 SEK

16 000 SEK
4 500 SEK

48 000 SEK
24 000 SEK
7 000 SEK

19 000 SEK
8 500 SEK

Unsold
6 500 SEK

7 500 SEK

26 000 SEK

38 000 SEK

Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com



Results Important Winter Sale 645

No. Item

21 A Victorian silver coffee pot and a milk pot, Martin Hall & Co Ltd, London 1878 and
Charles Stuart Harris, London 1877.

212 An English mid 18th century silver cup with lid, marks of Francis Crump, London.

213 Four English 18th century silver candlesticks, mark of Young, Greaves & Hoyland,
Sheffield 1780.

214 A French silver bowl with lid, mark of Léon Lapar (1818-1897), Paris.

215 A Russian silver beaker, undidentified makers mark, Moscow 1752.

216 A 19th century silver bonbonniére, Bolin, mark of Konstantin Linke, Moscow 1894.

217 A 19th century silver and malachite figurine. Possibly Pavel Ovchinnikov, Moscow.

218 A tray/plate, silver, unidentified makers mark, Moscow 1720s.

219 A Baltic late 18th/early 19th century silver-box, mark of Johann Gottfried Moring, Reval
1790-1818.

220 An 18th century miniature portrait surrounded with rose-cut diamonds. Possibly painted
by Niklas Lafrensen the elder.

221 A possible German early 19th century cast iron box with portrait probably depicting King
Louis XVIII.

222 A French 18th century box, Paris 1762-68.

223 An 19th century agate and gold box, possibly French.

224 An early 19th century 18 carat gold box, probably Geneva, Switzerland.

225 A mid 18th century gilt brass box.

226 Music box. Possibly Switzerland, late 19th century.

226A A probably English 19th century citrine and gold box.

227 A gold musical fob seal. 19th Century.

228 A silver pocket watch, P.N. v. Gedda Stockholm, silver 1772.

229 An 18th century carriage cushion, "Den innelykta fageln", tapestry weave, ca 52 x 67
cm, Scania (Sweden).

230 A bench cushion, "Dubbelstjarnor", double-interlocked tapestry, ca 221 x 59 cm, Scania
(Sweden), late 18th century.

231 A carriage cushion, double-interlocked tapestry, c. 102 x 48 cm, Scania, Sweden, last
quarter of the 18th century.

232 A carriage cushion, knotted pile in relief, ca 108 x 45, southwest of Scania, Sweden,
around 1790-1825.

233 A cushion, "Rétt Lejon ", tapestry weave, ca 43 x 40 cm, Scania, around the year 1800.

234 A carrige cushion, "Urnor och par", tapestry weave, ca 105 x 46 cm, around the years
1790-1810.

Hammer price

6 500 SEK

15 000 SEK
42 000 SEK

Unsold
Unsold

95 000 SEK
13 000 SEK
5 000 SEK
11 000 SEK

36 000 SEK

6 000 SEK

6 500 SEK
18 000 SEK
Unsold

2 200 SEK
48 000 SEK
42 000 SEK
15 000 SEK
12 000 SEK
12 000 SEK

8 000 SEK

19 000 SEK

Unsold

11 000 SEK
46 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

235

236
237

238

239

240

241

242
243
244
245
246
247
248

249
250
251

252
253
254
255
256

257
258
259
260

Item

Important Winter Sale 645

A carrige cushion, "Stiliserade Ekar”, flat weave, ca 119 x 52 cm, signed AMS, dated

1814.

A carrige cushion, "Bebadelsen", tapestry weave, ca 105 x 52 cm, Skane, 1800-1830.

A carriage cushion, double-interlocked tapestry, 108 x 50 cm, Oxie district, Scania,

signed LNS SPD NLS, Ca 1800-1825.

A double-interlocked tapestry carrige cushion, ca 64 x 57 cm, Scania, probably from the

period 1780-1820.

A tapestry, "The death of Messalina", tapestry weave, ca 312 x 220 cm,
France/Flanders, 17th century.

A tapestry "A Pastoral scene", tapestry weave, ca 275,5-278,5 x 407 cm, Aubusson,

France, 18th century.

A Qajar moulded figural pottery tile, ca 60 x 44 cm.

A Qajar moulded figural pottery tile, diameter ca 30 cm.

A Qajar moulded figural pottery tile, ca 45 x 35 cm.

Mihr 'Ali Follower of, "Fath-Ali Shah Qajar" (1772-1834).

A large persian 'Safavid Revival' lacquer papier-maché casket, Qajar dynasty.

An 17th century silk 'Bocha' from the Ottoman empire, ca 99 x 94 cm.

A west Anatolian "Lotto" rug, 17th century, ca 133 x 115 cm.

A carpet, antique, 17th century North east Safavid persia "Blossom and sickle", ca 311 x

156 cm.

A rug, antique, Shirvan/Dagestan, Namazlyk, ca 138 x 114 cm.

A rug, antique, south cucasus, Talish area, ca 234-238 x 112-119 cm.

A rug, antique, Erivan Armenien, ca 245 x 113 cm.

A main carpet, antique, Tekke ca 287 x 215 cm (as well as 1 cm flat weave at the ends).

A carpet, semi-antique, Chaharmahal/Bakhtiari Province, ca 475 x 333 cm.

A carpet, semi-antique, Semnan, ca 412 x 304 cm.

A carpet, antique, Chahar Mahal, signed Karkhane Shalamgar, ca 404 x 206-214 cm.

A rug, antique, silk with metal brocade, Istanbul, so called 'Koum Kapi', Ottoman empire,

ca 181,5 x127,5 cm.

A carpet, semi-antique, Ch[ll Shotor, ca 421,5 x 316 cm.

A carpet, semi-antique, Mashad, figural, ca 402 x 298 cm.

A carpet, antique, Bidjar Garus, ca 555 x 321 cm.

A carpet, semi-antique, Tabriz, ca 317 x 240 cm.

Hammer price

Unsold

50 000 SEK
15 000 SEK

11000 SEK

Unsold

85 000 SEK

4 000 SEK
Unsold
Unsold

34 000 SEK
Unsold

14 000 SEK
250 000 SEK
Unsold

16 000 SEK
Unsold
32 000 SEK
12 000 SEK
24 000 SEK
Unsold
Unsold
65 000 SEK

20 000 SEK
Unsold
70 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645

No. Item Hammer price

261 A carpet, semi-antique, Tabriz, ca 509,5 x 334,5 cm. Unsold

262 A carpet, antique, Ziegler Mahal, ca 446 x 418 cm. 28 000 SEK

263 A carpet, semi-antique, Qum, ca 324 x 221 cm. Unsold

264 A carpet, semi-antique, Tabriz, figural, ca 201 x 137 cm. 8 500 SEK

265 A rug, semi-antique, Kashan, figural, signed, 205 x 135 cm. 8 500 SEK

266 A carpet, semi-antique, Tabriz, ca 298 x 228 cm. Unsold

267 A carpet, antique/semi-antique, Esfahan ca 196 x 137 cm. Unsold

268 A carpet, semi-antique, Kerman/Yazd, ca 495 x 328 cm. 30 000 SEK

269 A rug, semi-antique, Sarouk, ca 200 x 129 cm. Unsold

270 A rug, semi-antique, silk Kashan relief (souf), ca 196 x 129.5 cm (as well as 1,5 cm flat 60 000 SEK
weave at one end).

27 A rug, Old, silk Hereke, ca 128 x 90 cm. 6 000 SEK

272 A carpet, antique, Heriz, ca 386 x 297 cm. 40 000 SEK

273 A carpet, semi-antique, Tabriz, signed, ca 271 x 175 cm. 22 000 SEK

274 A rug, antique, silk Kashan, ca 208 x 131,5-136 cm. 12 000 SEK

275 A rug, old, silk Hereke, signed, ca 166,5 x 109 cm. 6 500 SEK

276 A carpet, antique, Bakthiari, sannolikt, ca 279,5 x 166 cm. 12 000 SEK

277 A rug, semi-antique, silke Hereke, signed, ca 184,5 x 118 cm. 18 000 SEK

278 A rug, semi-antique, silke Hereke, ca 185 x 122 cm. 26 000 SEK

279 A rug, antique, silk Heriz, ca 166,5-170 cm x 116-120 cm. Unsold

280 A carpet, semi-antique, Tabriz, signed Seylabi, ca 355 x 278 cm. 30 000 SEK

281 A rug, old, silk Tabriz, signed, ca 201 x 140 cm. Unsold

282 A rug, Old, silk Qum, ca ca 188 x 130 cm. 18 000 SEK

283 A carpet, semi-antique, Meshed/Moud, ca 360 x 260 cm. Unsold

284 A rug, antique, Turkish silk Sivas, ca 172 x 133 cm. Unsold

285 A rug, antique/semi-antique, Esfahan, ca 203 x 141-145 cm. 34 000 SEK

286 A carpet, antique, Beshir, ca 495 x 206 cm, around the year 1875. Unsold

287 A carpet, semi-antique, Kashan, ca 443,5 x 314,5 cm. Unsold

288 A carpet, semi-antik, silk Kashan, ca 315,5 x 204 cm. 55 000 SEK

289 A carpet, semi-antique, part silk Nain, so called 4 Laa, ca 320 x 210,5 cm. 12 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 1/42
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Results Important Winter Sale 645
No. Item
290 A rug, semi-antique, Nain Tuteshk, ca 215 x 144 cm.
291 A rug, semi-antique, Esfahan, signed Ghena, ca 166 x 109 cm.
292 A carpet, semi-antique, Benlian Tabriz, signed Jabarzade, ca 466 x 328,5 cm.
293 A carpet, semi-antique Esfahan, part silk, signed Eshan doust, ca226,5 x 126 cm.
294 A carpet, semi-antique, Qum, ca 318 x 233 cm.
295 A rug, antique, Kashan, so-called Motachem, ca 266 x 248 cm.
296 A runner, antique, Ziegler Mahal, ca 617 x 86 cm.
297 A rug, antique, silk Kashan so called Motashem / Feraghan ca 187 x 129,5 cm.
298 A rug, semi-antique, Nain Tuteshk, signed Sadegh Naini, ca 214 x 148 cm.
299 A carpet, semi-antique, Veramin, ca 316 x 204,5 cm.
300 A rug, semi-antique, Nain Tuteshk, ca 241 x 149,5 cm.
301 A carpet, old, Esfahan, part silk, signed Shabani, ca 246 x 161 cm.
302 A prayer rug, antique, Marasali, ca 163 x 100 cm.
303 A rug, semi-antique, Teheran, part silk, 204 x 132 cm.
304 A carpet, semi-antique, Kashan so called Dabir, cork wool, ca 460 x 250 cm.
305 A carpet, semi-antique, Esfahan, ca 410 x 302 cm.
306 A rug, antique, silk Kashan, possible Motachem, ca 208-213,5 x 129,5-132 cm.
307 A runner, antique, Sauj Bulag, mid to late 19th century, ca 640 x 98-111 cm.
308 A carpet, semi-antique, Mashad/Moud, ca 431 x 324 cm.
309 A carpet, semi-antique, Tabriz, ca 286 x 190 cm.
310 A carpet, antique Heriz, ca 367 x 316 cm.
3N A carpet, semi-antique, Qum, ca 433 x 323 cm.
312 A rug, semi-antique, Tabriz, figural, ca 183 x 137 cm.
313 Mﬁ/lr;[:a Maas-Fjetterstrom, A carpet, "Vit botten", flat weave, ca 400 x 292 cm, signed
314 A carpet, flat weave, ca 300 x 194 cm, Sweden.
315 Barbro Nilsson, A carpet, "Snackorna", tapestry weave, ca 271 x 190,5 cm, signed AB
MMF BN.
316 m&:/lrlt:a Maas-Fjetterstrom, A carpet, "Il Greco", knotted pile, ca 302 x 213 cm, signed
317 Marta Maas-Fjetterstrom, A carpet, "Vita spetsporten"”, knotted pile in relief, 270 x 164

cm, signed AB MMF A.C.E. C 1962.

Hammer price

15 000 SEK
12 000 SEK
Unsold

26 000 SEK
19 000 SEK
115 000 SEK
Unsold

18 000 SEK
12 000 SEK
16 000 SEK
18 000 SEK
26 000 SEK
10 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
Unsold

Unsold

13 000 SEK
22 000 SEK
Unsold

38 000 SEK
28 000 SEK
14 000 SEK
70 000 SEK

20 000 SEK
95 000 SEK

100 000 SEK

65 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645

No. Item

318 Marianne Richter, A carpet, "Muren rod", flat weave, ca 186 x 117 cm, sighed AB MMF

MR.

319 Judith Johansson, A carpet, "Spise Hall", flat weave, ca 285 x 210 cm, signed JJ.

320 A large engraved goblet, 18th Century.

321 A large engraved and cut glass goblet, 18th Century.

322 A cut and engraved glass goblet, dated 1755.

323 Two engraved Dutch glasses, late 18th Century.

324 A pair of English lattichino ale glasses, 18th Cen

tury.

325 A bottle with seal mark, presumably late 18th Century.

326 A set of eight champagne flutes, 19th century.

327 A cut and engraved glass service, 19th Century.

(21 pieces).

328 A Swedish Kosta Odelberg glass service, early 20th century.

329 A set of three French Rouen dinner plates with the arms of Bielke Piper, early 18th

Century.

330 A German faience jar, Hannoversch Miinden, 18th Century.

331 A Swedish Rorstrand faience dish, dated 27/8 1767.

332 A Swedish fainece jar, Marieberg, 1765.

333 A Swedish Marieberg faience bowl with cover, period of Ehrenreich (1758-66).

334 A Swedish Marieberg faience bowl, period of Ehrenreich (1758-66).

335 A Swedish Marieberg faience vase with cover, 18th century.

336 A Swedish Marieberg jar with cover, dated 30/8 1773.

337 A Swedish Marieberg faience ewer, 18th Century.

338 A Swedish Marieberg, fux marble faience ewer,

18th Century.

339 A Swedish Marieberg faience pot with cover, period of Ehrenreich, (1758-1766).

340 A French 'Sévres' 'porcelain tendre' cup, cover and trembleuse saucer, 19th Century,

blue interlaced L's.

341 A French 'Sévres' cup and tremleuse saucer, 19th Century.

342 A French Empire cup by Darte Freres a Paris, with a portrait of the Swedish King Carl

XIV Johan.

343 A French 'Swan cup with stand', 19th Century, with mark in red Mre Imp le de Sévres.

344 A gilded French Empire cup with stand, 19th Ce

345 A pair of Sévres cups with stands, 19th Century.

ntury.

Hammer price

44 000 SEK

32 000 SEK
4 500 SEK
2 000 SEK
5 500 SEK
6 000 SEK
4 000 SEK
Unsold

8 000 SEK
12 000 SEK
30 000 SEK
6 000 SEK

Unsold

9 500 SEK
20 000 SEK
14 000 SEK
3 000 SEK
9 500 SEK
6 500 SEK
8 500 SEK
14 000 SEK
12 000 SEK
7 000 SEK

7 000 SEK
34 000 SEK

3 000 SEK
2 200 SEK
22 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645

No. Item

346 A large French ormoulu mounted 'Sevres' porcelain jar with cover, circa 1900.

347 A German topographical cup with stand, 19th Century.

348 A German Berlin cup with stand, 19th Century.

349 A Royal Copenhagen allegorical figure of Africa, Denmark, late 19th Century.

350 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, Denmark, circa 1900.

351 A set of three Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, circa 1900.

352 A large Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover and stand, Denmark, 20th
Century.

353 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover and stand, 20th Century.

354 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine coolers/flower pots, Denmark, 20th
Century.

355 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, 20th
Century.

356 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, 20th
Century.

357 Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' bowls, Denmark, 20th Century.

358 Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

359 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century.

360 A set of two Royal Copenhagen, "Flora Danica" dishes, Denmark, 20th Century.

361 Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century.

362 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century.

363 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century.

364 A set of 12 Royal Copenhagen, 'Flora Danica soup dishes, Denmark, 20th Century.

365 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes, Denmark, 20th Century.

366 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century.

367 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century.

368 A set of 9 Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with stands, Danmark, 20th
Century.

369 A set of nine Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with stands, Denmark, 20th
Century.

370 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with stands, Denmark, 20th
Century.

371 A set of 4 Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with covers and stands,

Denmark, 20th Century.

Hammer price

Unsold
2 000 SEK
2 200 SEK
Unsold
4 000 SEK
7 000 SEK
Unsold

55 000 SEK
22 000 SEK

8 500 SEK

14 000 SEK

8 000 SEK
6 000 SEK
5000 SEK
8 000 SEK
9 000 SEK
24 000 SEK
42 000 SEK
32 000 SEK
36 000 SEK
44 000 SEK
34 000 SEK
19 000 SEK

24 000 SEK

19 000 SEK

20 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645

No. Item Hammer price

372 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century. 9 000 SEK
373 A set of nine Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. 28 000 SEK

374 A Royal Copenhagen 'Fauna Danica' serving dish, Denmark, 20th Century. Unsold

375 A set of 12 Royal Copenhagen fruit dishes, Denmark, 20th Century. Unsold

376 A set of 12 Royal Copenhagen armorial dishes, Denmark, 20th Century. Unsold

377 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 44 000 SEK

378 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' equelles with stands, Denmark, 20th 50 000 SEK
Century.

379 A 14K gold and coral cameo brooch. 6 500 SEK

380 An 18K gold and tourmaline Pomellato ring. Unsold

381 A Bulgari "Monete" pendant. 26 000 SEK

382 An 18K gold and Misani Milano necklace with quartz, turquoise and a round brilliant-cut 28 000 SEK
diamond.

383 A gold and platinum bracelet with a bouton pearl and set with old- and eight-cut Unsold
diamonds.

384 An 18K gold Tannler bracelet. 18 000 SEK

385 A Van Cleef & Arpels "Alhambra" necklace in 18K gold and onyx. 100 000 SEK

386 A Tiffany & Co 18K gold brooch. 17 000 SEK

387 An 18K gold Van Cleef & Arpels ring set with round brilliant-cut diamonds. 55 000 SEK

388 An 18K gold locket set with rose-cut diamonds and pearls with a chain. 26 000 SEK

389 A Van Cleef & Arpels "Alhambra" bracelet in 18K gold and onyx. 38 000 SEK

390 A pair of Van Cleef & Arpels "Alhambra" earrings in 18K gold and onyx. 28 000 SEK

391 A WA Bolin basket brooch 18K gold and enamel, design Barbro Littmarck. 28 000 SEK

392 Hermes 18K gold ring set with round and brilliant-cut diamonds. 8 000 SEK

393 A WA Bolin brooch "Varbrosch". Unsold

394 An 18K gold Acchinelli ring set with a faceted amethyst and round brilliant-cut Unsold
diamonds.

395 An 18K gold Bulgari bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 75 000 SEK

396 A pair of 18K white gold earrings set with faceted emeralds. Unsold

397 An 18K white gold brooch set with round brilliant-cut diamonds. Unsold

398 An 18K gold ring set with a cabochon-cut citrine and round brilliant-cut diamonds och 18 000 SEK
citrines.

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 15/42
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Results Important Winter Sale 645

No. Item

399 An 18K gold and steel Cartier "Panthere" necklace.

400 A Berlin iron necklace.

401 A Berlin iron and steel bracelet with a cameo.

402 A 19th century silver and gold necklace set with old-cut diamonds.
403 A pair of 19th century silver earrings set with rose-cut diamonds.

404 An 18K gold and cultured Keshi pearl bracelet.

405 A pair of 18K white gold earrings set with briolette-cut colored stones and round
brilliant-cut diamonds.

406 A Van Cleef & Arpels "Alhambra" necklace.

407 Two rings.

408 A platinum ring set with a cabochon-cut sapphire.

409 A pair of platinum earrings set with round brilliant- and old-cut diamonds.

410 A 14K gold ring set with a pearl.

41 A Boucheron platinum ring set with a round brilliant-cut diamond weight ca 1.25 cts
quality ca H vvs.

412 A pair of 18K gold and pearl earrings set with old- and rose-cut diamonds.

413 A cultured South Sea pearl necklace.

414 An 18K gold bracelet.

415 A 19th century gold and silver brooch/pendant set with old-cut diamonds.

416 A Bulgari "Allegra" bracelet.

417 A pair of 18K white gold earrings set with old-cut diamonds.

418 A platinum brooch set with a faceted sapphire and old- and eight-cut diamonds.
419 An 18K gold and mother of pearl Bulgari ring.

420 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

421 A cultured pearl bracelet.

422 An 18K white gold ring set with a facted kunzite and round brilliant-cut diamonds.

423 A platinum ring set with a cushion formed old-cut diamond 3.39 cts J vs1 according to
accompanying HRD-certficate.

424 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut ruby.
425 An 18K gold Carlman brooch set with sapphires, emeralds, rubies and pearls.

426 A pearl necklace.

Hammer price

44 000 SEK
24 000 SEK
8 000 SEK
60 000 SEK
20 000 SEK
Unsold
Unsold

180 000 SEK
Unsold
Unsold
230 000 SEK
Unsold
Unsold

55 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
32 000 SEK
80 000 SEK
15 000 SEK
20 000 SEK
Unsold

80 000 SEK
8 000 SEK
15 000 SEK
Unsold

24 000 SEK
Unsold
14 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Hammer price

Results Important Winter Sale 645

No. Item

427 A 14K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond weight ca 5.25 cts quality ca Unsold
F/G vvs.

428 A Victorian crescent brooch in silver and gold set with old-cut dimonds.

429 A Glbelin bracelet/wristwatch in 18K gold set with amethysts and round brilliant-cut
diamonds.

430 A brooch/pendant in 18K gold set with colored stones.

431 A Cartier "Juste en Clou" bracelet in 18K rose gold set with round brilliant-cut diamonds.

432 A platinum brooch set with navette-, tapered baguette- and brilliant-cut diamonds.

433 An 18K white gold ring set with a faceted ruby.

434 An 18K white gold H Stern ring set with round brilliant-cut diamonds.

435 A pair of 18K gold earrings set with round brilliant-cut diamonds an rubies.

436 An 18K gold necklace set with faceted quartz and tourmaline.

437 A platinum and gold ring set with a pearl and rose-cut diamonds.

438 A pair of 18K white gold earrings set with old-cut diamonds.

439 An 18K gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

440 A Van Cleef & Arpels necklace "Alhambra" in 18K gold and lapis lazuli.

441 A Van Cleef & Arpels 18K gold and wood bracelet.

442 A hardstone cameo necklace and a pair of earrings in gold with enamel and set with
pearls.

443 An Ole Lynggaard 18K white gold "Love" bangle set with round brilliant-cut diamonds,
design Charlotte Lynggaard.

444 A Bulgari "Allegra" necklace.

445 A Bulgari "Allegra" ring.

446 An 18K gold and platinum ring set with a faceted ruby weight ca 3.35 cts.

447 An 18K gold Bulgari necklace.

448 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds and cultured
South Sea och Tahiti pearls.

449 A cultured South Sea pearl necklace.

450 An 18K gold necklace/bracelet combination.

451 A Cartier Panthere ring.

452 A 14K gold and malachite bracelet.

453 An 18K gold ring set with two facted rubies and round brilliant-cut diamonds.

12 000 SEK
30 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

60 000 SEK
70 000 SEK
48 000 SEK
Unsold
Unsold

66 000 SEK
260 000 SEK
105 000 SEK
Unsold
Unsold

60 000 SEK
18 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

980 000 SEK
16 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

17/42



Results

No.

454
455
456
457
458
459
460

461

462
463
464
465
466

467
468
469
470
an

472
473
474

475
476

477
478
479
480

Item

Important Winter Sale 645

An 18K gold ring set with a faceted sapphire and round brilliant-cut diamonds.

A 14K gold Verdura bracelet.

An 18K gold and platinum ring set with an opal and old- och rose-cut diamonds.

An 18K gold necklace set with round brilliant-cut diamonds.

A pair of Buccellati 18K gold earrings set with round brilliant-cut diamonds.

An 18K gold David Morris bangle set with citrines and round brilliant-cut diamonds.

A pair of 18K white gold earrings set with faceted pink sapphires and round brilliant-cut

diamonds.

An 18K gold and cultured South Sea pearl pendant set with round brilliant-cut

diamonds.

A Cartier platinum eternity ring set with navette-cut diamonds.

A gold and silver brooch set with old- and rose-cut diamonds.

An 18K white gold ring set with a faceted aquamarine and round brilliant-cut diamonds.

An 18K gold ring set with a cultured South Sea pearl and round brilliant-cut diamonds.

A pearl necklace with clasp in 18K gold set with sapphires and round brilliant-cut

diamonds.

An important Boucheron dragonfly tiara, 1909, platinum set with diamonds.

An 18K gold bracelet set with sapphires and old-cut diamonds.

An 18K gold Tapio Wirkkala bracelet.

A pair of Cartier Panthere earrings.

An 18K white gold ring set with a step-cut emerald.

An 18K gold and white gold bracelet by Jan Hellstromer.

A pair of 18K gold earrings set with round brilliant-cut diamonds.

A pair of 18K white gold earrings set with cultured mabe pearls and round brilliant-cut

diamonds.

A cultured pearl necklace with a pendant and a pair of earrings.

A pair of platinum and mother of pearl cufflinks set with round brilliant- and eight-cut

diamonds and onyx.

An 18K white gold ring set with a step-cut aquamarine.

A silver pendant set with a cabochon-cut emerald and rose-cut diamonds.

A Rey Urban ring.

A gold brooch set with old-cut diamonds and an uncut diamond.

Hammer price

80 000 SEK
200 000 SEK
17 000 SEK
Unsold

40 000 SEK
Unsold
Unsold

Unsold

28 000 SEK
Unsold
14 000 SEK
Unsold
Unsold

2700 000 SEK
25 000 SEK
38 000 SEK
Unsold

Unsold

20 000 SEK
Unsold

24 000 SEK

Unsold
22 000 SEK

Unsold

9 000 SEK
Unsold

30 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645
No. Item
481 A Cartier bee ring in 18K gold and enamel set with round brilliant-cut diamonds,

sapphires and emeralds.

482 A pair of 18K gold earrings set with smoky quartz, rock crystal and round brilliant-cut

diamonds.

483 A pair of 18K gold earrings with briolette- and faceted-cut citrine and peridot.

484 A pair of 18K gold earrings with briolette-cut smoky quartz, peridot, amethyst.

485 An 18K white gold ring set with a radiant-cut diamond weight 5.02 cts quality H vs2.

486 A silver brooch set with old- and rose-cut diamonds and pearls.

487 An 18K gold bracelet set with Mexican 22K gold coins.

488 A Cartier Panthere bracelet.

489 An Engelbert ring in 18K white gold set with an emerald-cut diamond 3.53 ct G vvs 2.

490 A Rey Urban ring.

491 A Cartier "Juste en Clou" bracelet in 18K white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

492 An 18K gold and enamel brooch set with rose-cut diamonds and faceted rubies.

493 An 18K gold Jan Hellstromer bracelet.

494 A Cartier bracelet "Love" in 18K rose gold set with round brilliant-cut diamonds.

495 An 18K gold bracelet.

496 A cultured fresh water pearl necklace.

497 An 18K gold and smoky quartz ring set with round brilliant-cut diamonds.

498 An onyx necklace, a pair of 18K gold earrings with two pairs of pendants in onyx and
wood.

499 An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds.

499A  An 18K gold brooch/pendant set with old- and rose-cut diamonds and pearls.

500 An 18K gold cross pendant set with peridot, citrine and amethyst.

501 A pair of 18K gold earrings with various colored stones.

502 Oskar Bergman, "Majkvall dver Strommen" (A May evening, view over Strommen).

503 Oskar Bergman, Birch trees in spring.

504 Otto Hesselbom, "Stamningsljus 6ver dlven (Koppom)" (Evening light over the river,
Koppom).

505 Carl Johansson, Spring landscape with boy fishing.

506 Alfred Wahlberg, Dusk in the archipelago.

Hammer price

230 000 SEK

Unsold

42 000 SEK
18 000 SEK
700 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

22 000 SEK
Unsold

36 000 SEK
24 000 SEK
Unsold

34 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

13 000 SEK

Unsold

150 000 SEK
Unsold

14 000 SEK
85 000 SEK
36 000 SEK
36 000 SEK

8 000 SEK
24 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

19/42



Results Important Winter Sale 645
No. Item Hammer price
507 Axel Lindman, Spring landscape. 16 000 SEK
508 Anna Gardell-Ericson, Sunset over the archipelago. 24 000 SEK
509 Prins Eugen, Waldemarsudde. 105 000 SEK
510 Prins Eugen, Landscape. 29 000 SEK
51 Carl Wilhelmson, Sailboat in the archipelago. 20 000 SEK
512 Anna Palm de Rosa, "L'entré de Stockholm de la c6té de Saltsjon". Unsold
513 Hilma af Klint, "Morgon" (Morning). 75 000 SEK
514 Herman af Sillén, French frigate off the coast of the French riviera. 100 000 SEK
515 Herman af Sillén, French Frigates. 260 000 SEK
516 Hilding Werner, Landscape, Glafsfjorden. 70 000 SEK
517 Hans Dahl, Crossing the fjord. 155 000 SEK
518 Johan Ericson, View from Marstrand, Albrektsunds canal. 95 000 SEK
519 Hans Dahl, Moonlit harbour. Unsold
520 Carl Fredrik von Breda, "Service cartridge Mathias Juhlin" (1750-1814). Unsold
521 Carl Fredrik von Breda, Young woman as Flora. Unsold
522 Jonas Forsslund, Young man i green justacorpe. Unsold
523 David von Krafft, "Karl Fredrik, Duke of Holstein-Gottorp as child (1700-1739). 30 000 SEK
524 David von Krafft, "Princess Hedvig Sofia of Sweden" (1681-1708). 40 000 SEK
525 David Klocker Ehrenstrahl His studio, "Queen Hedvig Eleonora of Holstein-Gottorp" 24 000 SEK

(1636-1715).

526 Johan Philip Korn, "Vue af Ulricsdal ifran fargan vid Staket"/"Vue af haga lilla slott". 85 000 SEK
527 Johan Philip Korn, The mill pound. Unsold
528 Joseph Magnus Stack, Landscape with a woman. Unsold
529 Kilian Zoll, Family idyIl. 24 000 SEK
530 Carl d'Unker, "Infor polisen”. Unsold
531 Carl Bogh, Count Skeel (Scheel) as child at Gammel Estrup Manor. 95 000 SEK
532 Axel Petersson Doderhultarn, "Bevaringsmonstring” (The Enroliment Act), (7). 85 000 SEK
533 Axel Petersson Déderhultarn, "Fingerkrok". 16 000 SEK
534 Axel Petersson Doderhultarn, Phallus. 38 000 SEK
535 Axel Petersson Doderhultarn, Milkmaid and cow. 12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

536
537
538
539
541

542
543
544
545
546
547
548
549
550
551

552
553
554
555
556
557
558
559
560
561

562
563
564
565
566

Item

Important Winter Sale 645

Axel Petersson Doderhultarn, Seated accordionist.

Axel Petersson Doderhultarn, "Auktion" (Auction) (7).

Olga Milles, Portrait medallion in silver depicting Carl Milles.

Carl Milles, "Lilla Europahuvudet".

Carl Milles, "Poseidon".

Carl Milles, "Jona och valfisken" (= Jonah and the whale).

Carl Milles, The head of Solsangaren.

Edvard Rosenberg, Landscape with boats and fisherman.

Alfred Wahlberg, Landscape.

Arvid Mauritz Lindstrom, Autumn landscape.

Johan Krouthén, Summer idyll with grazing cattle.

Johan Krouthén, Picknick i det gréna.

Johan Krouthén, Woodland with lake and birds.

Anshelm Schultzberg, "Nice - Chateau des Portiques".

Nils Kreuger, "Halmstack pa dkern" (Haystack in the field).

Wilhelm Dahlbom, A street in Menton.

Julia Beck, Landscape.

Hedvig Lagercrantz, "Jakobs brunn Ospetaletti".

Axel Jungstedt, Promenade in Neuilly, Paris.

Thure Wallner, Grouse.

Thure Wallner, Katt.

Nils Kreuger, "Katt pa mur".

Nils Kreuger, "Ankmarsch" (Ducks on the go).

John Georg Arsenius, Uninvited guest at the stable.

Gustaf Brandelius, Waiting for the riders.

Jenny Nystrom, Det roda parasollet (The Red Parasol).

Jenny Nystrom, Boy with the New Year bell.

Jenny Nystrom, Young woman with lilies.

Jenny Nystrom, You woman feeding birds in the snow.

Jenny Nystrom, The box car rally.

Hammer price

34 000 SEK
85 000 SEK
3 000 SEK
40 000 SEK
540 000 SEK
80 000 SEK
20 000 SEK
17 000 SEK
34 000 SEK
22 000 SEK
Unsold

110 000 SEK
95 000 SEK
22 000 SEK
40 000 SEK
7 000 SEK
150 000 SEK
10 000 SEK
20 000 SEK
18 000 SEK
20 000 SEK
14 000 SEK
22 000 SEK
22 000 SEK
28 000 SEK
380 000 SEK
140 000 SEK
Unsold

175 000 SEK
70 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

567 Jenny Nystrom, Girl on skis with a dog.

Important Winter Sale 645

568 Anna Palm de Rosa, Paris, Place de la Concorde.

569 Anna Palm de Rosa, Grazing horses.

570A Carl Larsson, Fans.

571 Carl Larsson, "Bro 6ver floden Loing" (The bridge over the Loing).

572 Gerda Nordling, French landscape.
573 Pelle Swedlund, "Solnedgang 6fver hafvet".
574 Mosse Stoopendaal, Mallard with ducklings.

575 Mosse Stoopendaal, "Sparvhdkar och koltrastar".

576 Bruno Liljefors, Beagles at the fox hunt.

577 Bruno Liljefors, Sparrows.

578 Anshelm Schultzberg, Coastal scene.

579 Johan Krouthén, Sand dunes.

580 Herman af Sillén, "Fran Arildslage" (From Arild).
581 Alfred Wahlberg, "Fiskebackskil".

582 Mosse Stoopendaal, "Hare i skog" (Hare in the woods).

583 Mosse Stoopendaal, "Vinterhare" (Winter hare).

584 Stanislaw Zoladz, Winter scene with tractor.

585 Anshelm Schultzberg, "Skogsbé&ck; Motiv fran Svartskar (Wika, Dalarna) " (Creek,

Svartskar (Wika, Dalecarlia)).

586 Wilhelm von Gegerfelt, Sailboats Venice.

587 Wilhelm von Gegerfelt, Ships on the Venice lagoon ("Lagunen i Venedig").

588 Frans Oscar Stenvall, Family by the fire.

589 Wilhelm von Gegerfelt, Canals in Venice.

590 Frans Wilhelm Odelmark, "Stadsgrand Marocko" (Alley Morocco).

591 Peder Mork Moénsted, Country yard with pecking hens.

592 Alfred Wahlberg, Summer landscape by the water.

593 Johan Ericson, From Marstrand.

594 Anna Gardell-Ericson, Young boy by the river side.

595 Johan Ericson, A summer garden, Marstrand.

Hammer price

170 000 SEK
55 000 SEK
20 000 SEK
Unsold
Unsold

13 000 SEK
Unsold

22 000 SEK
19 000 SEK
Unsold
1500 000 SEK
Unsold

105 000 SEK
15 000 SEK
38 000 SEK
26 000 SEK
36 000 SEK
26 000 SEK
36 000 SEK

Unsold
Unsold
Unsold

50 000 SEK
4 000 SEK
37 000 SEK
36 000 SEK
80 000 SEK
10 000 SEK
70 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item
596 Alfred Thorne, Washing by the river.

597 Carl Tragardh, Grazing cattle.

598 Anna Gardell-Ericson, Sunset.

Important Winter Sale 645

599 Anna Gardell-Ericson, Shepherd girl by the water.

600 Hugo Simberg, View of the beach at Quiberon, Brittany.

601 Helene Schjerfbeck, (White roses in a glass).

602 Olle Hjortzberg, Still life with roses.

603 Carl Wilhelmson, "Segelsomnad" (Mending the sails).

604 Frans Floris da Follower of, Artemisia, queen of Halicarnassus.

605 Frans Francken Il Circle of, Battle.

606 Frans Francken Il Circle of, The adoration of the Magi.

607 Hendrick Goltzius Follower of, Allegory of Transience.

608 Hieronymus Janssens, "Spanna kyrka".

609 Italian artist, 17th Century. Battle on the outskirts of Rome.

610 Johann Nepomuk Mayrhofer, Fruit Still life, a pair.

611 Joris van Son Attributed to, Still life with fruits, a pair.

612 Willem van Mieris After, The Brawler.

613 Thomas Wyck Circle of, Kitchen interior with mother and child.
616 Pehr Hillestrom, Woman asleep by her spinner's weasel.
617 Pehr Hillestrom, "Spascen".

618 Pehr Hillestrom, "Spinnerska". (The Spinner).

619 Alexander Roslin, "Antoinette Agathe Montaudoliin de Launay" (née Pascaud).

620 Alexander Roslin, "Arthur Montaudotuin de Launay" (1735-1793).

621 Per Krafft d.a. His studio, "Fredrik Adolf Lowenhielm" (1743-1810).

622 Ester Ellqvist-Bauer, Portrait of the artist Stina Tirén.

623 Paul Fischer, Ballerina.

624 Emma Sparre, Sunlit interior with woman playing the piano.

625 Lotte Laserstein, Nora with the parasol.
626 Ludvig Frid, "Anglar" (Angels).

627 Endis Bergstrom, Young lady, Paris.

Hammer price

10 000 SEK
32 000 SEK
9 000 SEK
18 000 SEK
155 000 SEK

1250 000 SEK

75 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
35 000 SEK
48 000 SEK
Unsold
80 000 SEK
50 000 SEK
29 000 SEK
Unsold
80 000 SEK
70 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
110 000 SEK
80 000 SEK
36 000 SEK

1900 000 SEK

10 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645
No. Item
628 Prins Eugen, Hercules fountain, Drottningholm Palace.

629 Prins Eugen, Harvest time, Orberga.

630 Prins Eugen, Landscape Orberga, Ostergétland.

631 Helene Schjerfbeck, "Flicka med fladdrande har".

632 Nina Ahlstedt, Girl lost in thought.
633 Ivar Kamke, Two women bathing.

634 Lars Lerin, House by the fjord, Lofoten.

635 Gerda Wegener, Two young ladies in the rose garden.

636 Oyvind Fahlstrém, "Bauerninselstoff".

637 Oyvind Fahlstrém, "ADE-LEDIC-NANDER I".
638 Rolf Hanson, "Runtom hus".

639 Ragnar Sandberg, "Pa Promenad" ("On a walk").
640 Per Ekstrom, West Coast.

641 Per Ekstrom, Sunset.

642 Per Ekstrom, Landscape at dusk.

643 Carl Fredrik Hill, "Skogsbacke" (Wooded hillside).

644 Carl Fredrik Hill, Alpine landscape with river.

645 Carl Larsson, The Coronation of the Virgin (detail), copy after Fra Angelico.

646 Antonio Canova After, Cupid and Psyche.

647 Axel Petersson Doderhultarn, "Bevaringsmonstring" (The Enrollment Act), 6 pieces.

648 Axel Petersson Doderhultarn, "Fingerkrok".

649 A pipe.

650 Eugéne Delaplanche, 'L'éducation maternelle' (Maternal education).

651 Georg Curt Bauch, Amazon.

652 Ivar Johnsson, "Kungen rider Eriksgata" (The traditional journey of the newly elected

medieval Swedish king).
653 Jussi Mantynen, The bearcub and the fish.
654 Jussi Mantynen, "Excelsior".
655 Nils Méllerberg, "Flora".

656 Nils Mdllerberg, "Systrarna" (Sisters/Friends).

Hammer price

Unsold

90 000 SEK
16 000 SEK
1350 000 SEK
22 000 SEK
20100 SEK
180 000 SEK
46 000 SEK
80 000 SEK
4 300 000 SEK
210 000 SEK
200 000 SEK
60 000 SEK
60 000 SEK
Unsold
Unsold

46 000 SEK
100 000 SEK
20 000 SEK
42 000 SEK
10 000 SEK
Unsold
Unsold

13 000 SEK

8 500 SEK

30 000 SEK
50 000 SEK
55 000 SEK
32 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

657
658
659
660
661

662
663
664
665
666
667
668
669
670
671

672
673
674
675
676
677
678
679
680

681

682
683
684
685

Item

A pair of red deer.

Wilhelm von Gegerfelt, Veneitian piazza.

Carl Skanberg, Canal Grande with view over Santa Maria della Salute.

Important Winter Sale 645

Gustaf Wilhelm Palm, "Vue af Palazzo Ca d'Oro i Venedig".

Anders Zorn, Vattenreflexer vid stenkista (study).

Anders Zorn, Fjord landscape Norway.

Anders Zorn, "The Waltz".

Berndt Lindholm, Seascape from Saroé Nordanskog.

Bruno Liljefors, Winter scene with a mallard couple.

Hugo Birger, Peacock, thrush and Golden Pheasant.

Bruno Liljefors, "Steglitsor" (European goldfinches).

Bruno Liljefors, Eider ducks over the sea.

Bruno Liljefors, Crows on the field.

Emma Ekwall, "Den s6nderslagna koppen" (The broken cup).

Victor Forssell, Children picking flowers in the archipelago.

Carl Wilhelmson, "l kbket" (In the kitchen).

Albert Edelfelt, Portrait of Ragnar, son of the artist Berndt Lindholm.

Lotten Ronquist, Varlandskap med metande gossar.

August Hagborg, Courtship.

David Klocker Ehrenstrahl His studio, Capercaillie Game.

Allaert van Everdingen Attributed to, Landscape with figures beside a waterfall.

Antal Ligeti, Extensive landscape with Castle Divin (Divenyi Kastély), Slovakia.

Jean-Baptiste Oudry After, Dog and partridges, 2.

David Klocker Ehrenstrahl After, "Hunden Fortun framfor en spegel"(The dog Fortun in

front of the mirror).

Pieter Brueghel da Follower of, Monkeys in a window niche.

Peter Paul Rubens His school, Decius Mus reporting his dream on the battlefield,

Peter Paul Rubens His studio, Christ and the tribute money.

Norbert van Bloemen ("Cefalus"), Drinking party.

Lucas van Gassel Circle of, A panoramic landscape with figures outside a town.

Hammer price

560 000 SEK
9 000 SEK
50 000 SEK
135 000 SEK
240 000 SEK
80 000 SEK
95 000 SEK
Unsold

155 000 SEK
44 000 SEK
880 000 SEK
300 000 SEK
60 000 SEK
13 000 SEK
Unsold

24 000 SEK
Unsold

100 000 SEK
32 000 SEK
30 000 SEK
Unsold

80 000 SEK
65 000 SEK
90 000 SEK

55 000 SEK
60 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

25/42



Results Important Winter Sale 645
No. Item
686 Joseph Vernet Circle of, Harbour scene.
687 Joos de Momper Circle of, Landscape with Penitent Magdalene.

688 Dutch school, 17th Century, Portrait of a young boy.

689 German School, 17th Century, Councillor, probably from Niremberg.

690 Flemish/Hispanic School, early 17th Century, Saint Matthew and the Angel.

691 Martin Mijtens d.y (van Meytens) Circle of, Male and female portrait, a pair.

692 Alexander Roslin Circle of, "Maria Feodorovna" (1759-1828) (Sophie Dorothea of

Wiirttemberg), wife of Emperor Paul I.

693 Alonso Sanchez Coello Follower of, "Carlos | of Spain" (1500-1558) & "Felipe Il of Spain"

(1527-1598).

694 Fredrik Wretman, "Minitrans".
695 Gudmar Olovson, "La Voix" (The voice).
696 Louis Ernest Barrias, Job on a Bed of Ashes.

697 Alexander Calder, Untitled.

698 Pierre Bonnard, Bather seated in front of a rock, her right arm folded behind her head.
699 Per Hasselberg, "Grodan" (=The frog).

700 Ivar Arosenius, "Midsommardans" (Midsummer dance).

701 Knut Janson, "Pont St Louis Philippe (Paris)".

702 Alfred Wahlberg, Sanary-sur-Mer, Provence.

703 Anders Zorn, "Modersgladje" (Maternal Delight).

704 Paul Fischer, Portrait of a lady.

706 Olle Hjortzberg, Still life with flowers.

707 Olle Hjortzberg, Still life with Laburnum tree flowers.

708 Olle Hjortzberg, Flowers on the window sill.

709 Helmer Osslund, Bridge over the Fax River.

710 Helmer Osslund, Landscape Norrland.

M Helmer Osslund, "Angermanldndskt landskap" (Landscape Angermanland).
712 Raffaello Sanzio da Urbino Follower of, The Entombment of Christ.

713 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Head of Saskia and others”.

714 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Joseph telning hos dreams”.

715 Henri de Toulouse-Lautrec, "Divan Japonais".

Hammer price

115 000 SEK
Unsold
20 000 SEK
24 000 SEK
Unsold
Unsold
18 000 SEK

12 000 SEK

26 000 SEK
100 000 SEK
8 000 SEK

6 800 000 SEK
44 000 SEK
60 000 SEK
35 000 SEK
18 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

150 000 SEK
Unsold

65 000 SEK
80 000 SEK
70 000 SEK
26 000 SEK
6 000 SEK
22 000 SEK
10 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

716
717

718

719

721

722
723
724
725
726
727
728
729
730
731

732
733

734

735
736
737
738
739
740
741

742
743
744

Item

Henri de Toulouse-Lautrec, "La revue blanche".

Henri de Toulouse-Lautrec, "Divan Japonais".

Important Winter Sale 645

Antonis van Dyck After, "Queen Henrietta Maria of England, Scotland & Ireland",

princess of France (1609-1669).

Antonis van Dyck Attributed to, Portrait of Queen Henrietta Maria, as St. Catherine of

Alexandria.

Alexander Roslin, "Henriette Agathe Rose Foache” (1754-1812), (née de Mondion).

Per Krafft d.a. Attributed to, Young girl i brown dress.

Nicolaes Maes Attributed to, Young woman in white dress.

August Jernberg, Interior with man lighting his pipe.

Johan Christoffer Boklund, "Lago di Garda".

Bengt Nordenberg, "Nattvardsgang i svensk lantkyrka".

Johan Gustaf Sandberg, "Midsommardans pa S&fstaholm 1825”.

Marcus Larsson, Ship in sunset.

Jonas Akerstrom, Venus and Amor.

Swedish artist, around 1840, Changing of the guard.

Anders Gustaf von Diiben, The waterfalls in Bergpark Wilhelmshéhe, Germany, a pair.

Johan Adam von Gertten (Gerdten), Landscape with lake and buildings.

Alexander Roslin, Portrait of a young woman in a pearl-grey embroidered silk dress with

lilac ribbons.

Charles Boit Attributed to, Portrait of Woman of Nobility; perhaps Francgoise de
Rochechouart de Mortemart (1640-1707), known as Madame de Montespan.

Johan Caspar Jung, Trompe I'oeil with books and cards.

Michiel Jansz. van Mierevelt In the manner of the artist, Potrait of a gentleman.

Paulus Moreelse, A shepherdess.

Rembrandt Harmensz van Rijn Follower of, "Hendrickje Stoffels" (1627-1663).

Matthijs Voet Attributed to, King David and Abigail.

Francesco Giuseppe Casanova Attributed to, Military troop.

Francesco Albotto Attributed to, Elegant figures amongst classical ruins.

Johan Krouthén, Farm idyll with apple trees and pecking hens.

Johan Krouthén, Summer landscape with fruit trees in bloom.

Johan Krouthén, Summer landscape with fruit trees in flower.

Hammer price

Unsold
Unsold
20 000 SEK

Unsold

720 000 SEK
9 000 SEK
Unsold
Unsold

12 000 SEK
180 000 SEK
700 000 SEK
16 000 SEK
Unsold

20 000 SEK
30 000 SEK
22 000 SEK
600 000 SEK

4 500 SEK

44 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
60 000 SEK
Unsold
50 000 SEK
50 000 SEK
38 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

745 Anshelm Schultzberg, Winter landscape.

746

747 Olof Hermelin, "Skiddkande gubbe pa vag" (Snowy road with skiier).

748 Axel Borg, "Marstrands fastning fran Koon".
749 August Hagborg, "Véantan" (Waiting).
750 Hugo Salmson, At the flower seller.

751 Carl Larsson, "Aftonrodnad" (Evening blush).

Important Winter Sale 645

Peder Mork Moénsted, A winter landscape with children sledding.

752 Olle Hjortzberg, Still life with green apples.

753 Johan Krouthén, Summer landscape.

754 Johan von Holst, Pointer vid strandkanten.

755 Julius Kronberg, "Studie till Drottningen av Saba" (Study for The Queen of Saba).
756 Ivan Aguéli, Nude study.

757 Julius Kronberg, "Han drgjer" (He is late).

758 Vicke Andrén, Male nude study.

759 Severin Nilson, Still life with flowers.

760A  Carl Wilhelmson, 'Melusina'.

761 Albert Chevallier Tayler, Woman sitting by the window.

762 Gustave Madelain, "Paris 14 juli" (Paris, the 14th of July).

763 Maximilien Luce, "Le viaduc d'Auteuil (Le Pont)".

764 Oscar Matthiesen, New York, Hudson River.

765 Gilbert William Gaul, River landscape.

766 Nicolaes Berchem Attributed to, Italianate landscape with resting figures.

767 Esaias van de Velde Circle of, landscape with travelers beside a monastery.

768 Dutch master, 18Th Century, Landscape with figures and buildings.

769 Lars Henning Boman, Regency length, 14.

770 Unknown artist, around 1700, "Acis and Galatea" and "Amor and Psyche” (probably).
771 Michelangelo Maestri Attributed to, Scenes with Jupiter and Ceres & Diana, a pair.
772 Palamedes Palamedesz. Attributed to, Battle between Christians and Turks.

773 Alessandro Gherardini His studio, Ascension of the Virgin.

774 Caspar Netscher Hans efterfoljd, Koksbestyr i lampans sken.

Hammer price

16 000 SEK
55 000 SEK
11 000 SEK
Unsold

80 000 SEK
60 000 SEK
2 500 000 SEK
19 000 SEK
Unsold

24 000 SEK
12 000 SEK
Unsold

100 000 SEK
22 000 SEK
25 000 SEK
180 000 SEK
120 000 SEK
20 000 SEK
2700 000 SEK
15 000 SEK
17 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

210 000 SEK
12 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

10 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

28/42



Important Winter Sale 645

Results
No. Item
775 David Teniers d.y Attributed to, The Temptations of St Anthony.
776 Dirck Hals, A merry company.
777 Gerard Terborch Circle of, Card players.
778 Giovanni Antonio Boltraffio Follower of, Condotta.
779 Jusepe de Ribera Circle of, Apostle.
780

manner of, oil on canvas/panel.

781 Albrecht Diirer Follower of, The Madonna and the Child.

Jacopo Robusti Tintoretto In the manner of the artist, Jacopo Robusti Tintoretto, in the

782 Flemish school, 17th Century, Rebecca meeting Abraham's servant.

783 Jan Lievens Follower of, Study of a bearded man.

784 Robert Campin After, Heinrich von Werl and St John The Bapitist.

785 Rafael Circle of, The madonna with the child and John The Baptist.

786 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten".

787 Andy Warhol, "Goethe".

788 Edvard Munch, "Kalkun, hons og pafugler" ("Turkey, Hens and Peacocks").
789 Alphonse Mucha, "Champagne Ruinart".

791 Axel Zachrison, River landscape.

792 Per Ekstrom, Houses in sunset.

793 David Hockney, "Joe MacDonald in His Apartment, New York, Dec 1982".
794 Helmer Osslund, Islossning, Angermanélven.

795 Helmer Masolle, "Storbrott, Alvdalen".

796 Wojciech von Kossak, Uhlan cavalry.

797 Charles Francois Daubigny Attributed to, Summer landscape with cows.
798 Hanna Hirsch-Pauli, Model with flowers in her hair.

798A  Nils Kreuger, 'Host' (Autumn).

799 Carl Larsson, "l I6vsprickningen".

800 Benjamin Constant, Beduins.

801 Rolf Jonsson, "Quartier Latin".

802 Jenny Nystrom, The apple tree.

803 Robert Thegerstrom, A winter landscape.

Hammer price

Unsold
15 000 SEK
38 000 SEK
19 000 SEK
35 000 SEK
Unsold

Unsold

60 000 SEK
Unsold

16 000 SEK
Unsold

75 000 SEK
2 000 000 SEK
22 000 SEK
100 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

48 000 SEK
30 000 SEK
40 000 SEK
310 000 SEK
Unsold
Unsold

22 000 SEK
32 000 SEK
10 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645

No. Item

804 Jenny Nystrom, Mothers's Day.

805 Woldemar Hau Attributed to, A young woman beside a window.

806 Carl Emil Lund, Woman knitting in the park.

807 Johan (John) Kindborg, View of Norrbro and Helgeandsholmen, Stockholm.
808 Eduard Wiiralt, "Pdrgu" (Hell).

809 Gustaf Brandelius, En "liber studiosis".

810 Edvard Munch After, Melancholy.

811 Edouard Vuillard, "Madame Arthur Fontaine au tapis de Smyrne".
812 Feodor (Fedot) Vasilievich Sychkov, Winter scene with three friends.
813 Hans Andersen Brendekilde, Reading by the window.

814 Elisabeth Keyser, Girl with flowers.

815 Gustaf Fjaestad, Snowy landscape.

816 Peter Frie, Untitled.

816A Nick Brandt, "Portrait of Lion, Serengeti, 2000".

817 Piet Moget, Untitled.

818 Ernst Billgren, "Sléktens historia".

819 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

820 A large blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644). Hall mark to base.
821 A large blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

822 A blue and white quatrefoil dragon box with wooden cover and stand, Ming dynasty,
Wanli mark and period (1573-1620).

823 A blue and white dragon censer and cover, Ming dynasty, Wanli mark and period (1573-
1620).

824 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli mark and period (1573-1620).
825 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

826 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

827 A blue and white ewer, Ming dynasty, 17th century.

828 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

829 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

830 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

831 A blue and white bowl, Qing dynasty, 17th century with six character mark of Chenghua.

Hammer price

40 000 SEK
15 000 SEK
8 500 SEK
26 000 SEK
210 000 SEK
Unsold
Unsold

380 000 SEK
380 000 SEK
Unsold
Unsold

380 000 SEK
115 000 SEK
110 000 SEK
Unsold
Unsold

15 000 SEK
16 000 SEK
65 000 SEK
145 000 SEK

140 000 SEK

85 000 SEK
46 000 SEK
24 000 SEK
22 000 SEK
11 000 SEK
3 000 SEK
3 000 SEK
32 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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832 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

833 A blue and white squirrel and grapevine bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

834 A pair of blue and white lobed dishes with flying horses, Qing dynasty, Kangxi (1662-

1722).

835 A large blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

836 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

837 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

838 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

839 Two blue and white rose water sprinklers/vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

840 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

841 A sansai glazed bowl, Tang dynasty (618-907).
842 A lotus bowl, Song dynasty (960-1279).

843 A celadon glazed jar with cover, Yuan dynasty (1271-1368).

844 An olive green glazed jar, South East Asia, 15th/16th century.

845 A jian bowl, southern Song dynasty (1127-1279).

846 A purple splashed junyao bowl, Yuan dynasty (1279-1368).

847 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644).

848 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644).

849 A celadon glazed Lonquan table screen, Ming dynasty (1368-1644).

850 A celadon glazed water pot, Ming dynasty (1368-1644).

851 A fahua meiping vase, Ming dynasty (1368-1644).

852 A yellow glazed dish, late Ming dynasty/early Qing dynasty with Hongzhi mark.

853 A large roof tile figure of a demon guardsman, late Ming dynasty.

854 An aubergine glazed brinjal bowl, Qing dynasty, circa 1700.

855 A green glazed brinjal bowl, Qing dynasty, circa 1700.

856 A yellow glazed dish, Qing dynasty, circa 1700.
857 An 'egg and spinach' glazed dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

858 A sancai glazed water pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

859 A 'egg and spinach' brush washer, 19th century or older.

860 Two bisquit figurines of Guanyin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Hammer price

90 000 SEK
44 000 SEK
60 000 SEK

20 000 SEK
3500 SEK
10 000 SEK
50 000 SEK
14 000 SEK
42 000 SEK
4 500 SEK
16 000 SEK
24 000 SEK
2 200 SEK
8 000 SEK
65 000 SEK
42 000 SEK
20 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
34 000 SEK
300 000 SEK
20 000 SEK
20 000 SEK
7 500 SEK
10 000 SEK
16 000 SEK
50 000 SEK
6 500 SEK
18 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No.

861

862
863
864
865
866
867
868
869
870
871

872
873
874
875
876
877
878
879

880

881

882
883
884
885

886
887

888

Item

A pair of sancai glazed laughing boys, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Important Winter Sale 645

A sculpture of Guanyin and two attendants, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte ewer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte bisquit vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte pot with cover Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A large famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A Wucai jar, 17th century.

A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte decorated equelle, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A hexagonal famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille noire cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte vase with cover, Qing dynasty, 18th century.

A double gourd vase, Qing dynasty, 18th century,

An apple green ge-glazed double gourd vase, Qing dynasty, 19th century.

Two green glazed vases, Qing dynasty, 19th century.

A green glazed triple gourd vase and a brush washer, Qing dynasty, 19th century.

A yellow-ground green and aubergine-enamelled 'dragon’ dish, late Qing dynasty, with

Kangxis six character mark.

A yellow and green glazed anhua decorated five clawed dragon dish, Qing dynasty

with Jiajing mark.

A yellow glazed lotus dish, late Qing dynasty with Yongzheng mark.

A Yellow glazed five clawed dragon dish, late Qing dynasty with Kangxi character mark.

A Yuhuchun bottle vase, Qingdynasty (1644-1912).

A white glazed Meiping vase, Qing dynasty, 18th century.

A pair of blue and white nine peaches dishes, China, presumably Republic, with

Yongzheng mark.

An underglaze blue and iron red bats bowl, China, possibly Republic, 20th century.

A blue and white and iron red peach and bats vase, possibly Republic with Yongzheng

mark.

A doucai birthday dish, presumably republic with Yongzheng mark.

Hammer price

Unsold

20 000 SEK
Unsold

22 000 SEK
18 000 SEK
36 000 SEK
16 000 SEK
Unsold

8 000 SEK
6 500 SEK
Unsold

7 000 SEK
15 000 SEK
6 000 SEK
16 000 SEK
8 000 SEK
7 500 SEK
4 000 SEK
55 000 SEK

110 000 SEK

14 000 SEK
80 000 SEK
55 000 SEK
13 000 SEK
19 000 SEK

15 000 SEK
11 000 SEK

7 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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889 A yellow glazed five clawed dragon dish, Republic, 20th century.

890 A French Samson dish, circa 1900.

891 A large cloisonné enamel Hu jar, Ming dynasty (1368-1644).

893 A lobed cloisonné flower pot, Qing dynasty, 19th century.

894 A large cold gilt sculpture of a crowned medicine Buddha/Bhaisjyaguru, Ming dynasty

(1368-1644).

895 A cold gilt bronze sculpture, Ming dynasty (1368-1644).

896 A bronze censer with cover, late Qing dynasty.

897 A bronze sculpture/censer with cover, Qing dynasty, 19th century.

898 A bronze vase, Qing dynasty.

899 A bronze water dropper, ewer and vase, Ming/Qing dynasty.

900 A hardwood Armchair, Qing dynasty (1644-1912).

901 A Chinese hardwood tall table, 20th century.

902 A Chinese hardwood cabinet/medicine chest, Qing dynasty/early 20th century.

903 A Chinese painting, ink and colour on paper, unidentified master, 18th/19th Century.

904 A set with three nephrite fittings.

905 A group of four archaistic nephrite objects.

906 A Chinese nephrite placque.

907 An archaistic sculptured nephrite ring with two cikadas.

908 An archaistic sculpture of a cikada.

909 A sculptured nephrite figure of a dog, Qing dynasty.

910 A Chinese nephrite sculpture of a mythical creature, Qing dynasty.

o1 A Chinese archaistic sculpture of a cicada.

912 A nephrite sculpture of two lotusbuds, Qing dynasty.

913 A Chinese nephrite sculpture of a duck by a lotus, Qing dynasty (1644-1912).

914 A Chinese cong shaped nephrite brush pot and two seals.

915 A Chinese nephrite sculpture of an elephant.

916 A Chinese nephrite brushwasher and inkstone, 20th century.

918 A Chinese enamel on copper coaster, a green stone bowl and a small stone figure,
China, Qing dynasty and 20th century.

919 The collectors library, part |, 29 books about Asian Works of Art.

Hammer price

Unsold
Unsold

36 000 SEK
9 000 SEK
Unsold

150 000 SEK
12 000 SEK
11 000 SEK
9 500 SEK
4 000 SEK
Unsold

4 500 SEK
6 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
16 000 SEK
5500 SEK
7 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
5 500 SEK
12 000 SEK
24 000 SEK
34 000 SEK
7 500 SEK
8 000 SEK
8 500 SEK
7 500 SEK

17 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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920 The collectors library over Asian Works of Art, part Il, (28 books).

921 The collectors library over Asian Works of Art, Part Il (28 books).

922 A gilt copper alloy censer with pierced cover, late Ming dynasty / early Qing dynasty.

923 A pair of large five clawed dragon vases, Qing dynasty, 19th century.

924 A blue glazed vase, Qing dynasty with Qianlong mark.

925 A robins egg glazed vase, Qing dynasty, with Qianlong mark.

926 A set of five 'rooster' cups, early 20th Century, Daoguang seal mark in red.

927 A peking glass jar with cover, Qing dynasty, with Qianlongs four character mark.

928 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

929 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

930 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

931 A lobed famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

932 A large famille rose vase, Qing dynasty, 19th century.

933 A Japanese gilded box, 19th century.
934 The Carl Kempe Silver Horse.

935 A blue and white dragon dish, Ming dynasty with Jiajings six character mark and of the

period (1522-66).
936 A turquoise glazed anhua dish, mark and period of Xuande (1426-35).

937 A blue and white Transitional jar, 17th century.

938 A flambe glazed Hu vase, Qing dynasty with Qianlong mark.

939 A sang de boef glazed vase, Qing dynasty.

940 A celadon glazed tripod censer, Ming dynasty (1368-1644).

941 A brown glazed tripod censer, China, 17th/18th century.

942 A blue and white dish, Annam, 16th/17th century.

943 A set of two sang de boef glazed vases, late Qing dynasty, circa 1900.

944 A blue and white four clawed dragon bowl, late Qing dynasty, 19th century.

945 A blue and white and iron red vase. Qing dynasty, 19th century.

946 A pair of famille rose tazzas, Qing dynasty, circa 1900.

947 A famille rose 'mille fiori' vase, late Qing dynasty, with Qianlong mark.

948 A famille rose flower pot, Qing dynasty, circa 1900.

Hammer price

7 500 SEK
17 000 SEK
110 000 SEK
180 000 SEK
34 000 SEK
80 000 SEK
12 000 SEK
34 000 SEK
Unsold

22 000 SEK
7 000 SEK

4 000 SEK
Unsold

8 000 SEK
320 000 SEK
Unsold

180 000 SEK
180 000 SEK
60 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

7 000 SEK

4 500 SEK

8 000 SEK

5 000 SEK

5 000 SEK
14 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

949 A Chinese scroll painting on silk, signed Que Lan [] [[117758-1844), dated 1836.

950 A Chinese painting, ink and colour on paper, Qing dynasty. Signed Wu Chao [J[], (1676-

1733).

951 A scroll painting, by unidentified artist, ink and colour on paper, Qing dynasty, 19th

century.

952 A scroll painting, ink and colour on paper, signed Wang Chengxun [J[J[], late 19th/early

20th century.

953 A Chinese album page, ink and colour on paper, signed Shitian, Wang Xu.

954 Two Chinese paintings, by unidentified artist, Qing dynasty.

955 A Chinese painting by Wu Shixian (1865-1919), ink and colour on paper.

956 A black and brown glazed stoneware jar, Northern Song dynasty.

957 Two Sawankhalok jars, Thailand/Kambodja, 15/16th century.

958 A Sawankhalok jar, Thailand/Kambodja, 14th/15th century.

959 A Thai jar with cover, Sawankhalok, 14th/15th century.

960 A celadon glazed Thai jar, 14th/15th century.

961 A sandstone head of Buddha Thailand, Ayutthayastyle, presumably 17th/18th century.
962 A matched pair of blue and white bowls, Qing dynasty, 19th century.

963 A pair of Chinese blue Beijing glass bowls, 20th century.

964 An illustration to a poetic series, elegant ladies of the court, India, late 18th century.
965 A large bronze Vessel/Urli, India, 19th century.

966 1A8éa8|a))anese lacquered and qgilded Buddhist altar table or Butsudan. Edo period (1603-
967 A Japanese three-case lacquer Inro, Edo period, 19th century. Signed Yanagawa

Naotsune, Kajikawa saku.

968 A Miniature lacquer Karabitsu, Meiji period, late 19th century.

969 A small lacquer writing box 'Suzuribako', Meiji period (1868-1912).

970 A small lacquer box 'Kobako' with an open fan, Edo Period (1666-1868).

971 A Japanese lacquer casket/Namban chest, commissioned by the Portuguese, Edo

period (1603-1868).

972 A Japanese ikebana flower basket, 20th century, signed.

973 A bronze censer with cover, Japan, 18th century.

974 A Japanese bronze Tsuba, Edo period, circa 1820. Soten school.

975 A painting by anonymous artist, ink and colour on paper, 19th century.

Hammer price

Unsold
15 000 SEK

Unsold

Unsold

2 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

4 000 SEK
8 000 SEK
5 000 SEK
Unsold

6 000 SEK
5 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
38 000 SEK

Unsold

Unsold

9 000 SEK
25 000 SEK
44 000 SEK

Unsold
Unsold
8 000 SEK
8 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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976 A group of five colour woodblock prints by Ohara Koson (1877-1945), Japan, first part of

the 20th century.

977 Utagawa Hiroshige |, Utagawa Hiroshige | (Japan) 1797-1858, colour woodblock print,
Sudden Shower over Shin-[Jhashi Bridge and Atake.

978 Utagawa Kuniyoshi, A colour woodblock print by Utagawa Ichiyusai Kuniyoshi (1798-

1861), after, Japan, 20th century.

979 A set of eight blue and white Japanese dishes, Edo period, 18th century.

980 Two Japanese imari wine ewers, Edo period (1666-1868).

981 A Japanese Kakiemon style porcelain censer with cover/koro, Edo period (1603-1868).

982 A Japanese ewer, 19th century.

983 A blue and white bowl with coral red exterior, Japan, 19th century.

984 A Japanese figure of a buddhist lion, Meiji period (1868-1912).

985 A Japanese jar, signed. Meiji period (1868-1912).

986 An alabaster sculpture of Hannuman, India, late 19th century.

987 A large seated bronze figure of Budai, Ming Dynasty, dated to the fifth year of Jiajing

(1526).
988 A cold gilt bronze figure of Avalokiteshvara, Ming dynasty (1368-1644).

989 A porcelain enamelled and gilded vajra, Qing dynasty, Qianlong/Jiaging (1736-95).

990 A Tibetan Damura, 19th century.

991 A Mongolian thangka depicting the nine Drala brothers, 19th century.
992 A silk altar draping, Qingdynasty, 18th century.

993 A silk buddhist Kesa cloth/mantel, 19th century.

994 A Chinese five clawed dragon embroidered silk altar cloth, Qing dynasty, 19th century.

995 A carved panel, Qing dynasty (1644-1912).

996 A group of five Chinese hardwood stands, Qing dynasty (1644-1912).

997 Six Chinese hardwood stands, Qing dynasty (1644-1912).

998 A group of 10 Chinese wooden stands, Qing dynasty (1644-1912).

999 Seven Chinese hardwood stands, Qing dynasty (1644-1912).

1000 A pair of melon shaped weiqgi boxes with covers, China.

1001 A five clawed dragon brush pot, Qing dynasty.

1002 A Chinese day bed, Qing dynasty, second half of 19th century.

1003 A Chinese hardwood table, Qing dynasty, 19th century.

Hammer price

8 500 SEK

8 500 SEK

11 000 SEK

3500 SEK
8 500 SEK
9 000 SEK
Unsold

4 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
Unsold
Unsold

Unsold
Unsold
Unsold

30 000 SEK
20 000 SEK
Unsold
Unsold

6 000 SEK
17 000 SEK
6 000 SEK
15 000 SEK
3 000 SEK
17 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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1004 A wooden stand, China, presumably late Qing dynasty.

1004A A pair of red lacquer vases, Qing dynasty (1644-1912).

1005 A lacquered brushpot with dragons, Qing dynasty (1644-1912).

1006 A pair of Chinese red lacquered stools/stands, early 20th century.

1007 A red lacquered table, China, 20th century.
1008 A Chinese red low table, 20th century.

1009 A peking glass dish, Qing dynasty with Qinlong four character mark.

1010 A blue peking glass bowl, Qing dynasty (1644-1912).

10M A carpet, semi-antique Baotou, China, figural, ca 260.5 x 184.5 cm.

1012 A rug, antique Baotou-Suiyuan, approx. 213x159.5 cm.

1013 An embroidered silk skirt, Qing dynasty (1644-1912).

1014 An embroidered silk and fur winter coat, late Qing dynasty (1644-1912).

1015 A copper alloy censer, Qing dynasty, 19th century.

1016 A bronze reticulated incense burner with cover, Qing dynasty (1644-1912).

1017 A bronze vase, Qing dynasty 18th/19th century.

1018 A cloisonné and hardwood box with cover, Qing dynasty, 18th century.

1019 A cloisonné box with cover for the Islamic market, Qing dynasty, late 19th century.

1020 A pair of cloisonné vases/table lamps, Qing dynasty, 19th century.

1021 A Chinese Export fan, Qing dynasty, 19th century.

1022 A Chinese wall paper, gouache on paper, Qing dynasty (1644-1912).
1023 A Chinese landscape painting, signed Wen Zhengming (1470-1559),
1024 A Chinese painting, ink and colour on silk, Qing dynasty, 19th century.

1025 A Chinese scroll painting, Qing dynasty, circa 1900.

1026 A Chinese scroll painting, Hu Lui (1851-1920).

1027 A Chinese Scroll painting, after Qi Baishi (1864-1957).

1029 Bui Xuan Phai, Bui Xuan Phai, Bui Xuan Phai, Vietnam (1920-1988), Mother and children

in a village.

1030 Bui Xuan Phai, Vietnam (1920-1988), mixed media on silk. A lady with an instrument.

1031 A pair of Chinese precious stone reliefs, Qing dynasty (1644-1912).

1032 A rock-chrystal snuffbottle, Qing dynasty, 19th century.

Hammer price

3 000 SEK
18 000 SEK
Unsold
Unsold

8 500 SEK
8 500 SEK
600 SEK

3 000 SEK
Unsold
11000 SEK
4 000 SEK
Unsold
Unsold

34 000 SEK
5 000 SEK
9 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

32 000 SEK
Unsold

26 000 SEK
48 000 SEK
Unsold

65 000 SEK
32 000 SEK

Unsold
6 500 SEK
4 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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1033 A Chinese turquoise stone figure, 20th century.

Important Winter Sale 645

1034 An amber coloured agathe brush washer, 20th century.

1035 A nephrite belt buckle, late Qing dynasty.

1036 A lotus leaf shaped ink stone, Qing dynasty.

1037 A green glazed tripod censer, Han dynasty (206 BC - 220 AD).

1038 A Junyao purple-splashed blue glazed bowl. Song/Yuan dynasty.

1039 A pair of green glazed sculptures, Ming dynasty (1368-1644).

1040 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644).

1041 A Chinese blanc de chine/dehua figure of a Zhenwu, late Ming dynasty (17th century).

1042 Two Chinese laughing boys, 17th century.

1043 A wucai jar, Transition, 17th century.

1044 A large sancai glazed roof-tile/decorative sculpture, Qing dynasty (1644-1912).

1045 A pair of green glazed four clawed dragon dishes, Ming dynasty, 17th century.

1046 A turquoise glazed table/stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1047 A Chinese porcelain figure group, Qing dynasty, 18th century.

1048 A pair of buddhist lions, Qing dynasty (1644-1912).

1049 A pottery figure of a mythical beast, Qing dynasty (1644-1912).

1050 A pair of powder blue punch bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1051 A large imari charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1052 A pair of iron red and green decorated tea caddies with covers, Qing dynasty, Kangxi

(1662-1722).

1053 A set of two knifes and two forkes, Qing dynasty, 18th century.

1054 A pair of famille rose candles sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1055 A famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand. Qing dynasty, Qianlong

(1736-95).

1056 A set of 12 famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1057 A round famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1058 A round famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1059 A round famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1060 A pair of famille rose 'double peacock' sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Hammer price

Unsold
Unsold

10 000 SEK
Unsold

3 000 SEK
Unsold
Unsold

6 500 SEK
8 000 SEK
9 000 SEK
Unsold

8 000 SEK
6 500 SEK
3500 SEK
Unsold

14 000 SEK
7 500 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

6 500 SEK
30 000 SEK
20 000 SEK

Unsold

Unsold
Unsold
Unsold
12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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1061 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1062 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1063 A set of 10 famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1064 Two round famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1065 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qingdynastin, Qianlong (1736-95).

1066 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1067 Two famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1068 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1069 A famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1070 A Chinese armorial famille rose dish. Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1071 A famille rose armorial tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1072 A famille rose and grisaille armorial punch bowl, Qing dynasty, 18th century.

1073 A pair of armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1074 A Chinese Export dinner service, Qing dynasty, late 18th century. (108 pieces).

1075 A pair of famille rose tulip vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1076 A set of three famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1077 A pair of Chinese porcelain vases made in to lamps, Qing dynasty, circa 1800.

1078 A famille rose serving dish, Qing dynasty, 18th century.

1079 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, 18th century.

1080 A pair of famille rose 'Export porcelain' tureens with covers, Qing dynasty, 18th century.

1081 An enamelled candle stick, Qing dynasty, Jiaging (1796-1820).

1082 A large celdon glazed dish, Qing dynasty, 19th century.

1083 A mirror black vase, Qing dynasty, 19th century.

1084 A flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th century.

1085 A Chinese flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th century.

1086 A pale celadon 'peachbloom' glazed vase, Qing dynasty with Kangxi six character mark.

1087 A Chinese double gourd 'robins egg' vase, Qing dynasty, 19th century.

Hammer price

Unsold

Unsold

Unsold

Unsold

Unsold
5 000 SEK

Unsold
10 000 SEK
Unsold
Unsold
8 000 SEK
Unsold
5 000 SEK
Unsold
Unsold
5 000 SEK
2 200 SEK
9 000 SEK
2 000 SEK
6 500 SEK
Unsold
5500 SEK
Unsold
15 000 SEK
5 000 SEK
Unsold
6 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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1088 Two small vases, Qing dynasty, 18th/19th century.
1089 A turquoise glazed dish with stand, Qing dynasty, 19th century.
1090 A Chinese double vase, Qing dynasty, 19th century.
1091 A large famille rose fish basin, late Qing dynasty/circa 1900.
1092 A famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th century.
1093 A large famille rose vase, Qing dynasty, 19th century.
1094 A large famille rose 100 antiques' vase, late Qing dynasty, circa 1900.
1095 A pair of famille rose plates, Qing dynasty, 19th century.
1096 A Chinese slip decorated vase, Qing dynasty, 19th century.
1097 A famille verte wine ewer, Qing dynasty, 19th century.
1098 A famille verte porcelain bowl, Qing dynasty, 19th century.
1099 A famille verte vase, Qing dynasty, 19th century.
1100 A large enamelled four clawed dragon flower pot, Qing dynasty, circa 1900.
101 é patir of Chinese famille rose lanterns/hatstands mounted as lamps, Qing dynasty, 19th
entury.

102 A pair of Chinese dishes, late Qing dynasty with Qianlong mark.

1103 A Chinese Republic famille rose Vase, 20th century.

1104 A pair of Chinese famille rose flower pots, 20th Century.

1105 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

1106 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, 1630s/40s.

107 A blue and white tripod censer, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1108 A set of five blue and white plates, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1109 A set of seven blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1110 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644).

1M A pair of blue and white bowls, Ming dynasty (1368-1644).

1112 A blue and white Transitional jar, 17th Century.
M3 A large Transitional dish, 17th Century.

1114 A blue and white Transition ewer, 17th Century.
M5 A blue and white bowl, Transition, 17th century.

1116 A blue and white bowl, 20th Century.

Hammer price

13 000 SEK
3500 SEK
3 000 SEK
36 000 SEK
Unsold

16 000 SEK
Unsold
Unsold

3 000 SEK
7 000 SEK
40 000 SEK
Unsold
3500 SEK
6 000 SEK

Unsold
Unsold

7 500 SEK
9 000 SEK
10 000 SEK
40 000 SEK
Unsold

6 000 SEK
7 000 SEK
4 000 SEK
16 000 SEK
24 000 SEK
32 000 SEK
26 000 SEK
26 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 645
No. Item
117 A flambé glazed vase and a censer, Qing dynasty (1644-1912).
M8 A pair of blue and white vases, Transition, 17th Century.
1119 A blue and white Transitional jar, 17th Century.
1120 A blue and white bowl, Mingdynastin, Transition/Chongzhen period circa 1643.
1121 A set of two blue and white wine cups, Ming dynasty, Transition/Chongzhen (1628-44).
122 A set of two blue and white cups, Ming dynasty, Transition/Chongzhen (1628-44).
123 A blue and white bowl, Transition/Chongzhen (1628-44).
1124 A large Chinese flower pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
125 A large blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
126 A blue and white lotus jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
127 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
1128 A matched set of seven tea cups with saucers and two extra cups, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).
1129 A pair of blue and white goblets, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
130 A blue and white miniature ewer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
131 A blue and white pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
132 A blue and white octagonal bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
133 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
134 A blue and white pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722) with mark and of the period.
135 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
136 A set of four blue and white dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
137 A set of six blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
138 A blue and white jar, 18th century.
1139 A blue and white dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).
1140 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.
141 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.
142 A blue and white Chinese Export serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
1143 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 18th Century.
144 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
1145 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, 18th Century.

Hammer price

5 500 SEK
Unsold

70 000 SEK
20 000 SEK
8 000 SEK
7 000 SEK
5 000 SEK
290 000 SEK
15 000 SEK
Unsold

26 000 SEK
15 000 SEK

Unsold

11 000 SEK
6 500 SEK
6 000 SEK
9 000 SEK
48 000 SEK
6 000 SEK
10 000 SEK
8 500 SEK
26 000 SEK
Unsold

11 000 SEK
4 000 SEK
6 000 SEK
19 000 SEK
Unsold

5 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

146 A blue and white bidet with a wooden stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
147 A blue and white dinner service, Qing dynasty, 18th Century. (51 pieces).

148 A blue and white Chinese Export serving dish. Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

149 A pair of six armorial custard cups with covers, Qing dynasty, circa 1800.
1150 A pair of blue and white Chinese porcelain jars with covers. Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

Important Winter Sale 645

151 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century.

152 A matched pair of blue and white moon flasks, Qing dynasty, 19th century.

153 A blue and white joss stick holder, Qing dynasty, 19th Century.

1154 A blue and white gourd shaped lotus vase, presumably Chinese Republic with Qianlong

mark.

1155 A blue and white ge-glazed bottle vase, Qing dynasty, 19th Century or older.

1156 A set of eight blue and white lotus spoons, Qing dynasty, circa 1900.

157 A blue and white jar with cover, 20th Century.

Hammer price

30 000 SEK
42 000 SEK
9 000 SEK
5 500 SEK
14 000 SEK

Unsold
16 000 SEK
4 000 SEK
Unsold

6 500 SEK
Unsold
28 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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